第４６回全国高等学校選抜卓球大会四国予選会
◆◆◆ご宿泊・昼食弁当のご案内◆◆◆

拝啓 皆様方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

この度は、『第４６回全国高等学校選抜卓球大会四国地区予選会』へのご出場、誠におめでとうご

ざいます。心よりお祝い申し上げます。

つきましては、今大会のご宿泊とお弁当の手配を、私ども株式会社近畿日本ツーリスト中国四国

高松支店にてお取扱いさせていただくこととなりました。大会開催にあたりましては、微力ながら精一杯

お手伝いさせて頂く所存でございます。

何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

株式会社近畿日本ツーリスト中国四国

高松支店

支店長   黒田 進一

【大会概要】
◎開催期間：平成３１年２月２日（土）～２月３日（日）

◎大会会場：三豊市総合体育館

【ご宿泊・昼食弁当申込要項】
（１）：申込方法（ＦＡＸにて平成３１年１月８日（火）までにお申込ください）

別紙申込書に必要事項[学校名・宿泊責任者・住所（書類送付先）・連絡先・宿泊者氏名]をご記

入いただき、各学校単位で申込書記載の番号へＦＡＸにてお申込下さい。

尚、申し込みの人数が用紙の枠を超える場合には、恐縮ながらコピーの上、ご利用いただきますよう

お願い申し上げます。

◎Ｆ Ａ Ｘ 番 号：０８７-８５１－３３３０

（２）：「ご宿泊・昼食弁当」確認書兼請求書のご送付及びお支払方法

お申込受付後、２０１９年１月１４日頃を目安に、お申込に準じました「ご宿泊・昼食弁当確認書兼

請求書」を発送させていただきます。

お支払いにつきましては、ご請求書をご確認頂き期日までのお振込にてお願い申し上げます。（振込

手数料に関しましては弊社負担となります。）尚、クレジットカードでのお支払い及び大会当日のご集金

は承りかねますので、予めご了承ください。

領収証をご希望される場合には、ご請求書をご郵送させて頂く際に、「領収証発行依頼」を同封さ

せて頂きます。大変お手数ながらそちらへご希望の内容をご記入いただき、弊社までＦＡＸにてご依頼

願います。弊社より大会終了後にお申込先へ発送させて頂きます。

尚、お振込頂戴後の変更・取消に伴うご返金につきましては、大会終了後にご指定の口座へとお振

込をさせて頂きます。

（３）：ご宿泊についてのご案内

まず始めにお断りをしなければならないのですが、今大会の大会会場近隣に宿泊施設はございませ

ん。また、大会同日に「香川丸亀国際ハーフマラソン」が開催されるという悪条件もございます。

皆様に関しましては、何かとご不便をおかけすることも多々あろうかと存じます。

予めお詫びを申し上げるとともに、ご理解、ご協力を賜ればと存じます。

つきましては、下記にて宿泊に関する基本条件及びご留意事項を案内いたします。

《基本条件》

★宿泊代金：１泊２食付お一人様当たり ７，８８４円（税込）

★設定期間：２０１９年２月２日（土）

★宿泊施設：「観音寺市」・「琴平町」・「善通寺市」にてご準備をさせていただいております

宿泊地区 部屋タイプ お車での大会会場までの所要時間

観音寺市 原則和室となります ２０分から２５分程度

琴平町 原則和室となります ２０分から２５分程度

善通寺市 和室と洋室が混じります ２５分から３０分程度

（注１）各宿舎から会場までの移動手段は、皆様にてご準備願います

（注２）観音寺市の宿舎では御夕食のご準備が賜れません。

（注３）注２の為、『ジェフグルメカード』をご利用頂き、宿舎外にて各自でのお食事となります

《ご留意事項》

①：ご宿泊地区のご指定は賜りかねますので、予めご了承ください。

②：お部屋の禁煙・喫煙のご指定につきましては賜りかねますので、予めご了承ください。

③：各宿舎でのお部屋割りにつきましては、宿舎一任となりますのでご了承願います。

④：和室タイプの宿泊施設への配宿の場合、場合によっては同じ学校の監督（引率）同士の相部屋を

お願いすることとなりますので、予めご了承ください。

⑤：お申込後の取り消しにつきましては、下記条項を適用します。

《取消料》

取消の発生時期 取消料

ご宿泊日の前々日の１７時まで 無料

ご宿泊日の前々日の１７時以降、ご宿泊部の前日の１２時まで ご宿泊代金の５０％

ご宿泊日の前日の１２時以降 ご宿泊代金の１００％

（４）：昼食弁当について

１食お茶付で８００円（税込）にてご案内させて頂きます。

また設定日は２０１９年２月３日（日）とさせていただきます。

尚、お申込みいただいた皆様には大会会場にてお弁当をお渡しさせて頂きます。

大会会場周辺には食事会場も少なく、コンビニエンスストア等までもかなり距離がございます。

事前の御予約をお薦めいたします。

《取消料》

取消の発生時期 取消料

ご利用日の前日の１７時まで 無料

ご利用日の前日の１２時まで お弁当代金の１００％

《ご宿泊・お弁当についてのお申込及びお問い合わせ先》

株式会社近畿日本ツーリスト中国四国 高松支店

担当：杉本・浜口

〒７６０－００２３ 高松市寿町１－３－２ 高松第一生命ビル

ＴＥＬ０８７-８５１-３３３１／ＦＡＸ０８７-８５１-３３３０

営業時間 ０９：３０～１７：００（土・日・祝祭日は休業）